
List technických údajů k výrobku: Informace o
výrobku podle nařízení EU č. 1188/2015

CON 5 Premium
KONVEKTORY Č. PRODUKTU: 237830

S tímto přímotopným tělesem zvýšíte hodnotu svého prostoru dvěma způsoby.

Nejenže poskytuje příjemné teplo, ale díky svému kvalitnímu designu také

dokonale zapadne do vašeho interiéru. Tak krásná může být výroba tepla.

Nástěnný konvektor má své silné stránky, i co se týče pohodlí. Teplotu můžete

regulovat přesně na několik dní pomocí týdenního časovače nebo spontánně

stisknutím tlačítka na dobu deseti minut až dvou hodin. Pokud místnost větráte,

přístroj se automaticky vypne.

Nejdůležitější znaky

Na stěnu závěsný konvektor ideální jako doplňkové nebo přechodné vytápění

Rovnoměrné, nehlučné vytápění místností

Kvalitní design s hliníkovou přední stranou

Ovládací prvek s podsvíceným LCD displejem

Týdenní časovač, 120minutový krátkodobý časovač, ochrana před mrazem a
zjištění otevřeného okna

Adaptivní regulace: výpočet doby předehřívání je automatický

Vypínač a ochrana proti přehřátí



List technických údajů k výrobku: Informace o
výrobku podle nařízení EU č. 1188/2015

Typ CON 5 Premium CON 10 Premium CON 15 Premium

Číslo obj. 237830 237831 237832

Tepelný výkon

Jmenovitý tepelný výkon Pnom 0,50 kW 1,00 kW 1,50 kW

Minimální tepelný výkon (směrná hodnota) Pmin 0,00 kW 0,00 kW 0,00 kW

Maximální trvalý tepelný výkon Pmax,c 0,50 kW 1,00 kW 1,50 kW

Spotřeba pomocného proudu

Odběr pomocné elektřiny při jmenovitém tepelném výkonu
elmax

0,00 kW 0,00 kW 0,00 kW

Odběr pomocné elektřiny při minimálním tepelném výkonu
elmin

0,00 kW 0,00 kW 0,00 kW

Odběr pomocné elektřiny v pohotovostním stavu elSB 0,00 kW 0,00 kW 0,00 kW

Druh tepelného výkonu/kontroly teploty místnosti

Způsob ovládání tepelného výkonu/teploty v místnosti:
jednostupňový tepelný výkon, bez řízení teploty v místnosti

- - -

Způsob ovládání tepelného výkonu/teploty v místnosti: dva
nebo více stupňů, ručně nastavitelných, bez ovládání teploty v
místnosti

- - -

Způsob kontroly tepelného výkonu/teploty v místnosti: Kontrola
teploty místnosti s mechanickým termostatem

- - -

Způsob ovládání tepelného výkonu/teploty v místnosti: pomocí
elektronického řízení teploty v místnosti

- - -

Způsob ovládání tepelného výkonu/teploty v místnosti:
elektronické ovládání teploty v místnosti a regulace podle denní
hodiny

- - -

Způsob ovládání tepelného výkonu/teploty v místnosti:
elektronické ovládání teploty v místnosti a regulace podle dne v
týdnu

x x x

Jiné možnosti regulace

Další možnosti regulace: Kontrola teploty místnosti se zjištěním
přítomnosti

- - -

Další možnosti regulace: Kontrola teploty místnosti se zjištěním
otevřeného okna

x x x

Další možnosti regulace: s možností dálkového ovládání - - -

Další možnosti regulace: adaptivní regulace počátku vytápění x x x



List technických údajů k výrobku: Informace o
výrobku podle nařízení EU č. 1188/2015

Další možnosti regulace: s omezením doby provozu - - -

Další možnosti regulace: senzor s černou kuličkou - - -



List technických údajů k výrobku: Informace o
výrobku podle nařízení EU č. 1188/2015

Typ CON 20 Premium CON 30 Premium

Číslo obj. 237833 237834

Tepelný výkon

Jmenovitý tepelný výkon Pnom 2,00 kW 3,00 kW

Minimální tepelný výkon (směrná hodnota) Pmin 0,00 kW 0,00 kW

Maximální trvalý tepelný výkon Pmax,c 2,00 kW 3,00 kW

Spotřeba pomocného proudu

Odběr pomocné elektřiny při jmenovitém tepelném výkonu
elmax

0,00 kW 0,00 kW

Odběr pomocné elektřiny při minimálním tepelném výkonu
elmin

0,00 kW 0,00 kW

Odběr pomocné elektřiny v pohotovostním stavu elSB 0,00 kW 0,00 kW

Druh tepelného výkonu/kontroly teploty místnosti

Způsob ovládání tepelného výkonu/teploty v místnosti:
jednostupňový tepelný výkon, bez řízení teploty v místnosti

- -

Způsob ovládání tepelného výkonu/teploty v místnosti: dva
nebo více stupňů, ručně nastavitelných, bez ovládání teploty v
místnosti

- -

Způsob kontroly tepelného výkonu/teploty v místnosti: Kontrola
teploty místnosti s mechanickým termostatem

- -

Způsob ovládání tepelného výkonu/teploty v místnosti: pomocí
elektronického řízení teploty v místnosti

- -

Způsob ovládání tepelného výkonu/teploty v místnosti:
elektronické ovládání teploty v místnosti a regulace podle denní
hodiny

- -

Způsob ovládání tepelného výkonu/teploty v místnosti:
elektronické ovládání teploty v místnosti a regulace podle dne v
týdnu

x x

Jiné možnosti regulace

Další možnosti regulace: Kontrola teploty místnosti se zjištěním
přítomnosti

- -

Další možnosti regulace: Kontrola teploty místnosti se zjištěním
otevřeného okna

x x

Další možnosti regulace: s možností dálkového ovládání - -

Další možnosti regulace: adaptivní regulace počátku vytápění x x



List technických údajů k výrobku: Informace o
výrobku podle nařízení EU č. 1188/2015

Další možnosti regulace: s omezením doby provozu - -

Další možnosti regulace: senzor s černou kuličkou - -

Hloubka včetně nástěnného držáku



List technických údajů k výrobku: Informace o
výrobku podle nařízení EU č. 1188/2015

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 220 800 200

STIEBEL ELTRON spol. s. r. o.

Dopraváků 749/3

184 00 Praha 8

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám poskytne i

podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k instalaci zařízení.


